
2020年10月24日

TOYOTA GAZOO Racing 86/BRZ Race 2020 岡山大会における
車両規定違反のご報告とお詫び

平素はネッツトヨタ兵庫、ならびにネッツ兵庫レーシングチームをご支援賜り、心より御礼申し上げます。

この度、TOYOTA GAZOO Racing 86/BRZ 2020 プロフェッショナルシリーズ第８戦に於いて、
121号車に対する車両規定違反の通告を受けた事につきまして、関係各位に多大なご迷惑をおかけし
ております事を深くお詫び申し上げます。

今回の経緯を下記にご報告させて頂きます。

記

■大会名
■エントラント
■車両

86/BRZ Race 2020 プロフェッショナルシリーズ第８戦
ネッツ兵庫レーシングチーム
#121 tomicaネッツ兵庫86BS

リアクロスメンバー付属のブッシュ交換作業時の組付け精度確保の為、リアアクスルメンバーを組
み付ける際に取り付け穴のセンター出しを行う為に、ボルトにアルミテープを巻き着け作業を実施
致しました。
その後本来であれば一本ずつテープを取り外し、ボルトのみにして再度組付けなければならないと
ころ、取り外し作業を失念しテープが巻かれたままの状態で組付け、出走に至りました。

この様な事態を招き、ドライバー及び各スポンサー様は勿論の事、関係各位の皆様、そして応援頂
いております皆様に多大なご迷惑・ご心配をお掛けしました事を深くお詫び申し上げます。

今回の件を真摯に受け止め、メンバー全員のレギュレーションについての理解と認識を改めて深
め、チーム管理の体制強化と再発防止に全力で努める所存でございます。
また、今後もモータースポーツ活動を通してクルマのファンづくりと、自動車販売会社として自動車
産業の健全な発展に資する人材育成に努めて参ります。

T.R.A事務局からの正式な処分通知が届きましたら改めてご報告させて頂きますが、まずは略儀
ながら書面にてご報告ならびにお詫び申し上げます。

今後ともネッツトヨタ兵庫レーシングチームにご指導ご鞭撻の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

ネッツトヨタ兵庫株式会社
ネッツ兵庫レーシングチーム

代表 西村卓也


